会議結果資料

会 議 結 果 の お 知 ら せ

附属機関等の名称 平成30(2018)年度 第２回 栃木県公共事業評価委員会

会議の公開について 原則公開（一部非公開）

（概  要）

  公共事業の透明性、効率性の一層の向上を図るため、標記の委員会を開催しました。

会議の結果等については、下記のとおりです。

記

１ 開催日時  平成30(2018)年10月24日（水） 午前９時30分 ～

２ 開催場所  栃木県庁東館４階 講堂

３ 出 席 者  委員５名

４ 議  題

１ 栃木県県土整備部所管事業の事後評価について（報告案件）

(1) 道路事業

ア 主要地方道宇都宮船生高徳線 日光市・塩谷町 観音橋

イ 一般県道小口黒羽線 那珂川町 広瀬

(2) 街路事業

ア 都市計画道路３・４・８号藤原西那須野線 那須塩原市 永田町

２ 栃木県農政部所管事業の事後評価について（報告案件）

(1) 圃場整備事業

ア 県営圃場整備事業 芳賀町・高根沢町 芳賀町北部地区

イ 県営経営体育成基盤整備事業 下野市 江川・五千石地区
ウ 県営圃場整備事業 さくら市 江川南部Ⅱ地区

(2) 土地改良総合整備事業

ア 県営経営体育成基盤整備事業 小山市 美田中部地区

５ 審議の結果

上記７件について、報告を行いました。

なお、会議議事録については、後日委員会事務局（栃木県 県土整備部 技術管理課内）において公開す

る予定です。

問い合わせ先
栃木県 県土整備部 技術管理課 技術調整担当  電 話 ０２８－６２３－２４２１

（栃木県公共事業評価委員会事務局）      ＦＡＸ ０２８－６２３－２４２２